
АДМ И Н И СТРАЦ И Я ИРБИТСКОГО  
М УН И Ц И П АЛЬН О ГО  ОБРАЗОВАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От .No -п а

пгт. Пионерский

О внесении изменений в Постановление администрации от 03.04.2023 № 259- 
ПА «Об утверждении тарифа (цены) на конкурсную деятельность в рамках плана 

основных мероприятий по Управлению культуры Ирбитского муниципального
образования и программы творческой и культурно-просветительской

деятельности, реализуемую Муниципальным автономным учреждением  
дополнительного образования «Ирбитская районная детская школа искусств»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Решением Думы Ирбитского муниципального образования № 472 от 21.09.2011 «Об 
утверждении Положения о порядке установления тарифов (цен) на услуги, 
предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями Ирбитского 
муниципального образования», Решением комиссии по вопросам ценообразования и 
формирования тарифов (цен) на услуги, предоставляемые муниципальными 
предприятиями и. учреждениями Ирбитского муниципального образования от 
30.03.2023 года № 3, и руководствуясь ст. 28,31 Устава Ирбитского муниципального 
образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Постановление администрации от 03.04.2023 № 259- 

ПА и утвердить тариф (цену) на конкурсную деятельность в рамках плана основных 
мероприятий по Управлению культуры Ирбитского муниципального образования и 
программы творческой и культурно-просветительской деятельности, реализуемую 
Муниципальным автономным учреждением дополнительного образования «Ирбитская 
районная детская школа искусств» в размере 550 (Пятьсот пятьдесят) рублей на 1 
конкурсную работу.

2. Установить действие настоящего постановления с 01.01.2024 года.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Родники ирбитские» и 

разместить на официальном сайте Ирбитского муниципального образования.
4. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на 

заместителя главы администрации Ирбитского муниципального образования М.М. 
Леонтьеву.


